
Fédération Française de Lutte

36 participants

1. GRUNEWALD Tabatha Chalons en Champagne COCHA
2. GALLO Katia Torcy CZL BOU
3. MAIRE Marine Lorquin LOR
3. LAGORCE Elodie Le Bouscat AQU
5. LESAFFRE Laura Boulogne AmbleteuseNPC
5. BERRAKACH Kaoutar Gauchy PIC

1. LESAFFRE Melanie Boulogne AmbleteuseNPC 1. DEBIEN Tatiana Schiltigheim ALS
2. CATIENDA Raissa St Priest Lutte RHA 2. MOURROUX Jennifer Tarbes MPY
3. BELGUIDOUM Rafika Cluses RHA 3. PICAVET Marine Besançon FCO
4. DA SILVA Alexandra Villeneuve d'AscqNPC 3. IGHOBRIOUEN Sofia Villejuif IDF
5. VAN DE WEGHE Anais Nice LC PCA 5. GIRARD-BERTHET Verleine Cluses RHA

5. EHRET Margaux Moosch A ALS

1. VESCAN Adeline Strasbourg CLO ALS 1. LEFRANC Melanie Aulnay CMASA IDF
2. BEY Marion Font Romeu LAN 2. DUFOUR Julie La Queue en BrieIDF
3. MENDY Renee Marie Rouen HNO 3. GUILLAUME Julie St Joseph LC REU
4. NOURA Cherine Maizières les MetzLOR 4. PONCHARVILLE Patricia St Joseph LC REU
5. MALET Sarah Tourcoing LC NPC 5. MALPART Geraldine Amiens PIC

1. GUEMARD Camelia Gauchy PIC 1. VESCAN Cynthia Vanessa Strasbourg CLO ALS
2. MAUSSANG Marie Bron RHA 2. MAGNON Lucie Besançon FCO

3. BENSAHNOUN Nadia Besançon FCO
4. CANLERS Anne Calonne RicouartNPC
5. BRELET Esther Vallet PDL

Classement des Comités (6 pt aux lutteurs 1er, 5 pt aux 2è etc.) 
1. ALS 20 pt 7. LOR 7 pt 13. AQU 4 pt
2. NPC 16 pt 7. REU 7 pt 13. HNO 4 pt
2. RHA 16 pt 9. CHA 6 pt 15. PCA 2 pt
4. IDF 15 pt 10. BOU 5 pt 15. PDL 2 pt
5. FCO 13 pt 10. MPY 5 pt
6. PIC 10 pt 10. LAN 5 pt

Classement des Clubs  (6 pt aux lutteurs 1er, 5 pt aux 2è etc.) 
1. Besançon 13 pt 16. Lorquin 4 pt
2. Strasbourg CLO 12 pt 16. Le Bouscat 4 pt
3. Boulogne Ambleteuse 8 pt 16. Villejuif 4 pt
3. Gauchy 8 pt 16. Rouen 4 pt
5. St Joseph LC 7 pt 20. Villeneuve d'Ascq 3 pt
6. Chalons en Champagne CO6 pt 20. Maizières les Metz 3 pt
6. Cluses 6 pt 20. Calonne Ricouart 3 pt
6. Schiltigheim 6 pt 23. Nice LC 2 pt
6. Aulnay CMASA 6 pt 23. Moosch A 2 pt

10. Torcy CZL 5 pt 23. Tourcoing LC 2 pt
10. St Priest Lutte 5 pt 23. Amiens 2 pt
10. Tarbes 5 pt 23. Vallet 2 pt
10. Font Romeu 5 pt
10. La Queue en Brie 5 pt
10. Bron 5 pt

72 kg 5 participants

0 kg 0 participants 0 kg 0 participants

2 participants67 kg

44 kg 48 kg

Championnat de France Junior Féminine
9 avril 2010 - Cluses

0 participants 7 participants

51 kg 55 kg

59 kg 63 kg

7 participants5 participants

5 participants 5 participants



Championnat de France - 9 avril 2010 - Cluses

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep1 1/2 F Fin 1-2

N°  NOM Prénom Club Com Clt  NOM Prénom Club Com

1 1 BOUGUESSA Louisa St Priest Lutte RHA 5 1e GRUNEWALD TabathaChalons en Champagne COCHA

3e
7 5 LAGORCE Elodie Le Bouscat AQU 1A 3 2e GALLO Katia Torcy CZL BOU

4 7 3 GALLO Katia Torcy CZL BOU 3
1e

3e MAIRE Marine Lorquin LOR

4 1B 7 LESAFFRE Laura Boulogne AmbleteuseNPC 6 3e LAGORCE Elodie Le Bouscat AQU

2 2 BERRAKACH Kaoutar Gauchy PIC 6 5e LESAFFRE Laura Boulogne AmbleteuseNPC

3e
2 6 GRUNEWALD Tabatha Chalons en Champagne COCHA 1B 6 5e BERRAKACH Kaoutar Gauchy PIC

5 4 MAIRE Marine Lorquin LOR 4 7e BOUGUESSA Louisa St Priest Lutte RHA

5 1A 8 7e

Junior Féminine

Qualification

48 kg



Championnat de France - 9 avril 2010 - Cluses

Junior Féminine

N°  NOM Prénom Club Com

1

2

3

4

5

Tour 1 Pt Clt Pt T. Tour 1 Pt Clt Pt T.

1 0 0 3 0 0

2 3 6 4 4 9

Tour 2 Tour 2

5 3 6 2 4 3

1 0 0 3 0 0

Tour 3 Tour 3

4 4 5 5 3 5

1 0 0 2 1 2

Tour 4 Tour 4

3 0 0 4 0 0

1 4 6 5 4 12

Tour 5 Tour 5

2 4 8 3 0 0

4 0 0 5 4 5

Clt  NOM Prénom Club Com Pt Clt

1e LESAFFRE Melanie Boulogne AmbleteuseNPC 14

2e CATIENDA Raissa St Priest Lutte RHA 12

3e BELGUIDOUM Rafika Cluses RHA 8

4e DA SILVA Alexandra Villeneuve d'Ascq NPC 4

5e VAN DE WEGHE Anais Nice LC PCA 0

DA SILVA LESAFFRE

CATIENDA VAN DE WEGHE

VAN DE WEGHE BELGUIDOUM

BELGUIDOUM LESAFFRE

BELGUIDOUM LESAFFRE

DA SILVA CATIENDA

LESAFFRE CATIENDA

DA SILVA VAN DE WEGHE

DA SILVA VAN DE WEGHE

CATIENDA BELGUIDOUM

BELGUIDOUM Rafika Cluses RHA

LESAFFRE Melanie Boulogne AmbleteuseNPC

CATIENDA Raissa St Priest Lutte RHA

VAN DE WEGHE Anais Nice LC PCA

51 kg

DA SILVA Alexandra Villeneuve d'Ascq NPC



Championnat de France - 9 avril 2010 - Cluses

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep1 1/2 F Fin 1-2

N°  NOM Prénom Club Com Clt  NOM Prénom Club Com

5 1 DEBIEN Tatiana Schiltigheim ALS 1 1e DEBIEN Tatiana Schiltigheim ALS

3e
5 5 PICAVET Marine Besançon FCO 1A 1 2e MOURROUX Jennifer Tarbes MPY

5 3 3 SAGNA Shaines Rouen HNO 7
1e

3e PICAVET Marine Besançon FCO

4 1B 7 EHRET Margaux Moosch A ALS 1 3e IGHOBRIOUEN Sofia Villejuif IDF

2 2 IGHOBRIOUEN Sofia Villejuif IDF 6 5e GIRARD-BERTHET VerleineCluses RHA

3e
2 6 MOURROUX Jennifer Tarbes MPY 1B 6 5e EHRET Margaux Moosch A ALS

2 4 GIRARD-BERTHET VerleineCluses RHA 4 7e SAGNA Shaines Rouen HNO

7 1A 8 7e

55 kg

Junior Féminine

Qualification
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Junior Féminine

N°  NOM Prénom Club Com

1

2

3

4

5

Tour 1 Pt Clt Pt T. Tour 1 Pt Clt Pt T.

1 0 3 3 4 10

2 4 14 4 0 2

Tour 2 Tour 2

5 0 0 2 4 7

1 3 3 3 0 0

Tour 3 Tour 3

4 0 0 5 0 0

1 4 4 2 3 5

Tour 4 Tour 4

3 0 0 4 0 0

1 4 5 5 4 4

Tour 5 Tour 5

2 4 3 3 0 0

4 0 0 5 4 9MALET MENDY

BEY MENDY

VESCAN NOURA

BEY VESCAN

NOURA MALET

BEY NOURA

MALET MENDY

VESCAN MALET

MENDY VESCAN

MENDY Renee Marie Rouen HNO

BEY NOURA

NOURA Cherine Maizières les Metz LOR

MALET Sarah Tourcoing LC NPC

BEY Marion Font Romeu LAN

VESCAN Adeline Strasbourg CLO ALS

59 kg
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Junior Féminine

N°  NOM Prénom Club Com

1

2

3

4

5

Tour 1 Pt Clt Pt T. Tour 1 Pt Clt Pt T.

1 3 6 3 1 4

2 1 3 4 3 4

Tour 2 Tour 2

5 0 0 2 0 0

1 3 2 3 4 4

Tour 3 Tour 3

4 3 5 5 4 8

1 1 1 2 0 1

Tour 4 Tour 4

3 4 4 4 4 4

1 0 0 5 0 2

Tour 5 Tour 5

2 0 0 3 3 4

4 4 0 5 1 3

Clt  NOM Prénom Club Com Pt Clt

1e LEFRANC Melanie Aulnay CMASA IDF 14

2e DUFOUR Julie La Queue en Brie IDF 12

3e GUILLAUME Julie St Joseph LC REU 7

4e PONCHARVILLE Patricia St Joseph LC REU 5

5e MALPART Geraldine Amiens PIC 1

LEFRANC PONCHARVILLE

GUILLAUME PONCHARVILLE

MALPART DUFOUR

GUILLAUME MALPART

DUFOUR LEFRANC

GUILLAUME DUFOUR

LEFRANC PONCHARVILLE

MALPART LEFRANC

PONCHARVILLE MALPART

PONCHARVILLE Patricia St Joseph LC REU

GUILLAUME DUFOUR

DUFOUR Julie La Queue en Brie IDF

LEFRANC Melanie Aulnay CMASA IDF

GUILLAUME Julie St Joseph LC REU

MALPART Geraldine Amiens PIC

63 kg
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Junior Féminine

N°  NOM Prénom Club Com

1

2

Tour 1 Pt Clt Pt T. Tour 1 Pt Clt Pt T.

1

2

Tour 2 Tour 2

Tour 3 Tour 3

Tour 4 Tour 4

Tour 5 Tour 5

Clt  NOM Prénom Club Com Pt Clt

1e GUEMARD Camelia Gauchy PIC ###

2e MAUSSANG Marie Bron RHA ###

MAUSSANG

GUEMARD

GUEMARD Camelia Gauchy PIC

MAUSSANG Marie Bron RHA

67 kg
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Junior Féminine

N°  NOM Prénom Club Com

1

2

3

4

5

Tour 1 Pt Clt Pt T. Tour 1 Pt Clt Pt T.

1 0 0 3 0 0

2 3 8 4 4 13

Tour 2 Tour 2

5 0 0 2 4 4

1 3 3 3 0 0

Tour 3 Tour 3

4 4 3 5 0 0

1 0 0 2 4 11

Tour 4 Tour 4

3 0 0 4 4 10

1 4 3 5 0 0

Tour 5 Tour 5

2 0 0 3 4 4

4 4 4 5 0 0

Clt  NOM Prénom Club Com Pt Clt

1e VESCAN Cynthia Vanessa Strasbourg CLO ALS 16

2e MAGNON Lucie Besançon FCO 11

3e BENSAHNOUN Nadia Besançon FCO 7

4e CANLERS Anne Calonne Ricouart NPC 4

5e BRELET Esther Vallet PDL 0

VESCAN BRELET

BENSAHNOUN BRELET

MAGNON CANLERS

BENSAHNOUN MAGNON

CANLERS VESCAN

BENSAHNOUN CANLERS

VESCAN BRELET

MAGNON VESCAN

BRELET MAGNON

BRELET Esther Vallet PDL

BENSAHNOUN CANLERS

CANLERS Anne Calonne Ricouart NPC

VESCAN Cynthia Vanessa Strasbourg CLO ALS

BENSAHNOUN Nadia Besançon FCO

MAGNON Lucie Besançon FCO

72 kg


